
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 9»

ПРИКАЗ

от «09 » апреля 2025 г.

О внесении изменений в график оценочных процедур

В связи с еженедельной публикацией распределения конкретных предметов на 
основе случайного выбора в ЛКОО ГИС ФИСОКО, в соответствии с план-графиком и 
порядком проведения ВПР-2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в график оценочных процедур в следующих классах:
5 класс- история ВПР 18.04.2025г.
7 класс - обществознание ВПР 17.04.2025г.
8 класс - история ВПР 15.04.2025г.
8 класс (очно-заочная форма) - обществознание ВПР 15.04.2025г.
11 класс (очно-заочная форма) - русский язык по текстам 10-го класса ВПР 15.04.2025г.
11 класс (очно-заочная форма) - английский язык по текстам 10-го класса ВПР 
17.04.2025г.
8 класс - контрольная работа по обществознанию 22.04.2025г.
7 класс - контрольная работа по литературе 28.04.2025г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Пармухину Г.А..

Директор школы Е.А.Голышева

С приказом ознакомлена:

Пармухина Г. А.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 9»

ПРИКАЗ

У» 98 от «18 » апреля 2025 г.

О внесении изменений в график оценочных процедур

В связи с еженедельной публикацией распределения конкретных предметов на 
основе случайного выбора в ЛКОО ГИС ФИСОКО, в соответствии с план-графиком и 
порядком проведения ВПР-2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в график оценочных процедур в следующих классах:
5 класс- география ВПР 22.04.2025г.
7 класс - биология ВПР 22.04.2025г.
8 класс - химия ВПР 25.04.2025г.
8 класс (очно-заочная форма) - география ВПР 25.04.2025г.
11 класс (очно-заочная форма) - математика по текстам 10-го класса ВПР 24.04.2025г.
6 класс - биология ВПР 24.04.2025г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Пармухину Г.А..

Директор школы Е. А.Голышева

С приказом ознакомлена:

Пармухина Г. А.


